
از بیمارستان  روز گذشته بخش‌هایی 
ی  ن‌ها ختما سا و  ه  نشا کرما بی  ا ر فا
اطراف در اثر حمات تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی تخریب شد. طبق گفته 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
به »ایران«، در اثر این حمله جنایتکارانه، 
بخش‌هایی از بیمارستان فارابی از جمله 
بخش مگا آی سیو آسیب جدی دیده 
و بلافاصله ۱۶۸ بیمار خانم و آقا به 

بیمارستان معین انتقال داده شدند.
»منوچهر حبیبی« استاندار کرمانشاه، 
بلافاصله پس از وقوع این حادثه با 
و  غیرانسانی  اقدام  این  محکومیت 
جنایتکارانه با صدور دستوری فوری 
به مسئولان مرتبط و تیم‌های امدادی 
و  امدادرسانی  وم  لز بر  درمانی،  و 
خدمت‌رسانی سریع و بی‌وقفه تأکید 
کرد. استاندار کرمانشاه با اعلام آمادگی 
کامل ستاد مدیریت بحران، خواستار 
بسیج همه امکانات امدادی، درمانی 
و تأمین امنیت برای کنترل اوضاع، 
و  احتمالی  مصدومان  به  رسیدگی 
جلوگیری از خسارات بیشتر شد. بلافاصله 
تیم‌های امداد و نجات به محل اعزام 

 شده‌ و عملیات بررسی و امدادرسانی
 آغاز شد. 

تخریب بخش مگا آی سیو
دکتر »علی سروش« رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه در تشریح این حادثه 
جنایتکارانه به »ایران« می‌گوید: »حدود 
ساعت ۹ صبح روز دوشنبه، در نتیجه 
حمله موشکی رژیم جنایتکار صهیونیستی 
به بیمارستان ۳۰۰ تخت خوابی فارابی، 
بخش‌های مختلف این بیمارستان دچار 
آسیب و خساراتی شد. خوشبختانه این 
حادثه منجر به فوت هیچ بیماری نشده و 
میزان جراحات و آسیب‌های وارده به دیگر 
بیماران در حال رسیدگی است. طبق گفته 
رئیس بیمارستان علوم پزشکی کرمانشاه، 
حمله موشکی رژیم جنایتکار صهیونیستی 
به بیمارستان فارابی، بیشترین آسیب را 
به بخش مگا آی سی یو وارد کرده و در 
اثر انفجار شدید تجهیزات، ساختمان و 
تخت‌های این بخش دچار آسیب شدیدی 
شده است. در بخش‌های دیگر نیز موج 
انفجار منجر به شکستگی شیشه‌ها و بعضاً 

تخریب تخت‌ها و... شده است.
 

انتقال ۱۶۸ بیمار به بیمارستان معین
دکتر علی سروش ادامه می‌دهد: در حال 
حاضر ۱۶۸ بیمار خانم و آقا از بیمارستان 

فارابی به بیمارستان معین منتقل و 
ساماندهی شده‌اند. همچنین در تلاشیم 
تا ۴۸ ساعت آینده بخش‌های آسیب 
دیده بیمارستان را ترمیم و ساماندهی 
کرده و بیماران را مجدداً به بیمارستان 
فارابی منتقل کنیم. لازم به ذکر است 
که هم‌اکنون این بیمارستان، پذیرش 
مراجعه کنندگان بخش مغز و اعصاب، 
را  مغزی  سکته‌های  و  روان  و  اعصاب 

متوقف نکرده است.
 

تخلیه اماکن شایعه است
در همین حال، »بهرام سلیمانی«، معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
کرمانشاه در گفت‌و‌گو با »ایران«، از مردم 
فهیم کرمانشاه خواست تا به شایعات 
مربوط به تخلیه اماکن به هیچ وجه توجه 
نکنند. طبق گفته این مقام مسئول، برخی 
عوامل نفاق و مزدور رژیم صهیونیستی در 
فضای مجازی تلاش می‌کنند تا با ادعاهای 
دروغین لزوم تخلیه برخی از مناطق 
و اماکن را مطرح کرده و مردم را دچار 
تشویش و نگرانی کنند. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه 
از مردم آگاه و فهیم کرمانشاه می‌خواهد 
تا با حفظ آرامش، اخبار و اطلاعیه‌ها را 
تنها از منابع رسمی معتبر و مطمئن دنبال 
کنند. بهرام سلیمانی تصریح می‌کند: 
امروز بیش از هر زمان دیگری به همدلی 
وحدت و انسجام و اطمینان مردم به 
مسئولان نیاز داریم چرا که تنها راه عبور 
از جنگ ترکیبی دشمن حفظ آرامش 
و انسجام ملی است. معاون سیاسی، 
امنیتی، اجتماعی استانداری کرمانشاه 
ادامه می‌دهد؛ ذخایر کالاهای اساسی به 
میزان کافی وجود داشته و هیچ مشکلی 
درخصوص تأمین سوخت، بنزین و..‌‌. در 

سطح استان وجود ندارد.
»علی. ر« اهل کنگاور به »ایران« می گوید: 
»چند روز پیش پدرم را در بخش آی‌سی‌یو 
بیمارستان فارابی بستری کردیم. صبح 
روز گذشته در حیاط بیمارستان ایستاده 
و منتظر پزشک بودم به یکباره صدای 
بلند شد. ساختمان  انفجار  مهیب 
بیمارستان به لرزه افتاد و صدای تخریب 
بخش‌ها و شکستن شیشه‌ها بلند شد. 
صدای همهمه بلند شد و سریع به داخل 
بیمارستان دویدیم. بیماران مگا آ‌ سی‌یو 
بیشتر آسیب دیده بودند. صورت برخی 
از بیماران بر اثر ریزش شیشه‌ها زخمی 
شده بود. پدر من نیز جراحات مختصری 
دیده بود. بلافاصله نیروهای امدادی 
به  وارد بیمارستان شده و بیماران را 
نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل کردند.«

از سال 2016 به این سو، همیشه یکی از 
موضوعات و گمانه‌زنی‌ها حول تجاوز اسرائیل 
به تأسیسات هسته‌ای ایران بوده است؛ 
اتفاقی که در نهایت در سایه مجموعه 
اتفاقات و تغییرات پرنوسان دو سال اخیر 
پس از 7 اکتبر رخ داد. اگرچه تلاش‌هایی 
برای تجاوز به تأسیسات هسته‌ای نطنز از سوی 
صهیونیست‌ها انجام شد، اما به گواه منابع 
عبری و غربی به‌رغم آسیب دیدن این مرکز، 
اما نابود نشده است و با هدف صهیونیست‌ها 
فاصله دارد. با آنکه هدف اصلی صهیونیست‌ها 
هدف قرار دادن تأسیسات فردو است و تا 
زمانی که فردو آسیب نبیند، ادعای نتانیاهو 
برای نابودی قدرت هسته‌ای ایران بی‌اساس 

خواهد بود.
حدود پنج روزی است که ایران و رژیم 
خود  مستقیم  جنگ  وارد  صهیونیستی 
شده‌اند و نیروهای دلیر و شجاع حافظ امنیت 

ملی جمهوری اسامی ایران توانسته‌اند، 
غ  از برخی چالش‌ها و ضربات روز اول فار
شوند و با حداقل 12 نوبت حمله موشکی 
به سرزمین‌های اشغالی، توازن را به میدان 

برگردانند.
رژیم صهیونیستی تمرکز خود را بر توان هوایی 
با استفاده از جنگنده‌ها و طراحی حضور 
پرتعداد ریزپرنده‌ها و استفاده از فناوری‌های 
نوین در شهرهای مختلف گذاشته که روز 
به روز نهادهای اطلاعاتی ایران توانسته‌اند 
آن را کنترل و آسیب‌های آن را کاهش دهند. 
همراهی مردم و استفاده از ظرفیت مردمی در 
شناسایی موارد مشکوک و ماشین‌های حامل 
پهپاد و ریزپرنده‌های انتحاری، موجب شده 
آسمان تهران و چند شهر دیگر روز به روز 

امن‌تر و آرام‌تر شود.
اما با همه آنچه در خصوص روند مثبت تثبیت 
امنیت نسبی و ایجاد توازن در مقابل ضربات 
اسرائیل گفته شد، باید به این مسأله دقت و 
باور داشت که جنگ هنوز تمام نشده و اکنون 
تازه آغاز نبرد بزرگی است که دشمن سال‌ها 
منتظر شروع آن بوده و اکنون به هر دلیلی آن 

را آغاز کرده و به این سادگی رها نخواهد کرد.
برای ادامه جنگ، وحدت ملی و همراهی 
اجتماعی در مقابل تجاوز دشمن را باید 
ارزشمند دانست و از آن مراقبت کرد. بخشی 
از این مراقبت ناشی از برآورده شدن توقع 
جامعه از سوی تصمیم‌گیران است. احساس 
امنیت و اعتبار در کنترل نیازهای مردم، 
درمیان گذاشتن تصمیمات مهم، اقناع و 
شفاف بودن تحولات و صداقت رسانه‌ای، 
بسیار در حفظ همراهی اجتماعی مهم است.
نکته دیگری که نباید از آن غافل شد و بهبود 
توازن در روزهای اخیر موجب نشود که از آن 
غافل شویم، مؤلفه غافلگیری و شوک‌سازی 
از سوی دشمن است. جنگ آغاز شده، 
برای دشمن حیاتی و موجودیتی است؛ لذا 
طراحی پلن‌های جایگزین و حتی در حالت 
آماده‌باش بودن برخی غافلگیری‌ها از سوی 
دشمن، اصلاً منتفی و دور از انتظار نیست. 
پس به دور از هیجان‌سازی و القای دست برتر 
و تمام بودن کار به جامعه، باید تصمیم‌گیران، 
نیروهای مسلح و مردم منتظر تحولات و 

ضربه‌هایی از سوی دشمن باشند.

نکته دیگر لزوم توجه به تأمین نیازهای روزمره 
زندگی مردم در حوزه غذایی و روانی است. 
باید با عادی نگه داشتن روند زندگی روزمره 
مردم تا جای ممکن، تمهیداتی هم برای 
حفظ امنیت بر پایه شرایط جنگی و درک‌سازی 
برای همه اقشار جامعه که در وضعیت خاص 
جنگی هستند، دنبال شود. این دو مسأله 
یعنی ایجاد ممکن بودن زندگی و نیازهای 
روزمره و لزوم کنشگری مردم و درک شرایط 
جنگی، با هم توأمند و اگر یکی از آنها محقق 

نشود، دومی با چالش روبه‌رو خواهد شد.
یکی از موضوعات مهم دیگر در افکار عمومی و 
حتی تصمیم‌گیران، ورود آمریکایی‌ها به نبرد 
است. برخی معتقدند آمریکایی‌ها ورود جدی 
نخواهند کرد، اما حداقل انتظار می‌رود آنها 
در صورت ادامه‌دار شدن جنگ و ناکامی ص 
بیشتر هیونیست‌ها در دستیابی به اهداف 
اولیه یعنی آسیب جدی به تأسیسات هسته‌ای 
و قدرت موشکی ایران، وارد نبرد علنی و 
نقطه‌زنی خواهند شد و باید برای آن زمان 
هم پلن و طرح‌هایی چه از منظر سیاسی و 

چه افکارعمومی تعبیه شود.

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به 
عملیات روانی دشمنان ملت ایران 
برای اخال در زندگی مردم، تأکید 
کرد: »دولت و ملت با سربلندی از 

شرایط فعلی بیرون خواهند آمد.« به 
گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در شبکه 
»ایکس« نوشت: »به‌رغم عملیات 
روانی دشمنان ایران برای اخال در 

زندگی مردم، دولت و ملت ایران با 
درکی عمیق از شرایط، با بهره‌گیری از 
تمام ظرفیت‌ها، با سربلندی بیرون 
خواهند آمد. بزرگی و صبوری ملت 

نجیب ایران، مسئولیت دولتمردان را 
مضاعف کرده است. برای سربلندی و 
عزت ایران، دولت چهاردهم در خدمت 

ملت است.«

رژیم صهیونیستی روز گذشته در اقدامی 
مغایر موازین بین‌المللی و انسانی، به 
مسلح  غیر و  می  نظا غیر ن  ختما سا
صداوسیما حمله کرد.  با انجام این حمله، 
آن هم به یک ساختمان بدون دفاع هوایی 
که فقط افراد غیرنظامی و خبرنگاران در آن 
حضور دارند و نیز درست هنگام پخش زنده 
اخبار از شبکه خبر، نه تنها ایرانیان، بلکه 
همه جهانیان با خوی جنایتکار ارتش رژیم 

صهیونیستی بیشتر آشنا شدند.
پیش از این، هدف قراردادن خبرنگاران 
یا هدف قراردادن ساختمان‌های محل 
اقامت خبرنگاران در سرزمین‌های اشغالی 
در کارنامه ارتش این رژیم ثبت شده بود.

آنچه حمله دیروز به مهم‌ترین ارگان 
رسانه‌ای جمهوری اسامی ایران را با سایر 
حمات ارتش این رژیم به رسانه‌ها و 
خبرنگاران متفاوت می‌کند، شجاعت 
و ایستادگی خبرنگاران و سایر کارکنان 
صداوسیما در این حمله است. به گزارش 
یک شاهد عینی، کارکنان صداوسیما، 
خبرنگاران و مجریان تا دو دقیقه پیش 
از حمله در ساختمان حضور داشته و 
حاضر به ترک آن نشدند. همچنین پس 
از موج اول حمله و در فاصله کمتر از 
دو دقیقه تا موج دیگر حمله، مجری 
صداوسیما همچنان به گزارش اخبار و 
رویدادها ادامه داد. پس از آنکه خبر آغاز 

حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 
شیشه‌ای صداوسیما، موسوم به ساختمان 
معاونت سیاسی یا خبر به مجریان و 
کارکنان صداوسیما رسید، خانم »سحر 
امامی« مجری شبکه خبر، به جای ترک 
استودیوی خبر و فرار از محلی که مورد 
حمله واقع شده بود در محل کار خود 
باقی ماند و تلاش کرد خبر آغاز حمله را 
به اطاع مخاطبان و بینندگان در ایران و 
سراسر جهان برساند. اما در همین هنگام 
و درحالی که سحر امامی در حال قرائت 
بیانیه‌ای علیه رژیم صهیونیستی و سردادن 
شعار »الله اکبر« بود، موج انفجار در فاصله 
نزدیکی با او، موجب تکان‌های شدید  در 

استودیو شد که به همین دلیل، مجری 
شبکه خبر با همکاری همکاران ناچار به 

ترک استودیو شد.
تا لحظه تنظیم گزارش، از میزان شهدای 
این حمله ارتش رژیم صهیونیستی گزارشی 
منتشر نشده است، اما شجاعت این مجری 
بازتاب‌های زیادی در شبکه‌های اجتماعی 
داخلی و بین‌المللی داشت. بسیاری از 
کاربران این شجاعت و ایستادگی را با فرار 
خبرنگاران شبکه ضدایرانی »اینترنشنال« 
مقایسه کردند که چطور پس از شنیدن 
آژیر خطر، به شتاب و سرآسیمه، ابزارهای 
خبرنگاری مانند دوربین و میکروفون را رها 

و به پناهگاه فرار کردند.

گزارش

محمد محسن فایضی 
کارشناس خاورمیانه

حمله جنایتکارانه اسرائیل به بیمارستان فارابی کرمانشاه

احتیاط؛ جنگ هنوز ادامه دارد!

دولت و ملت با سربلندی از شرایط فعلی بیرون خواهند آمد

گُردآفرید‌های امروز ما

168 بیمار به بیمارستان‌های دیگر منتقل شدند

بدون روتوش 

اخبار

حدود ساعت ۹ صبح روز دوشنبه، در 
نتیجه حمله موشکی رژیم جنایتکار 

صهیونیستی به بیمارستان ۳۰۰ تخت 
خوابی فارابی، بخش های مختلف این  

بیمارستان دچار آسیب و خساراتی شد

معاون اول رئیس‌جمهوری:

تجاوز صهیونیست‌ها ادامه دارد؛ این بار صدا و سیمای ایران

 سه‌شنبه 27 خرداد 1404
  21 ذیحجه 1446
  17 ژوئن 2025
  سال سی‌ویکم
 شماره 8765
  8 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

 ایستاده در سرزمین ایستاده در سرزمین
چند هزار سالهچند هزار ساله

 رئیس‌جمهوری و رئیس‌پارلمان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی رئیس‌جمهوری و رئیس‌پارلمان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی
 بر ضرورت رفع شکاف‌های اجتماعی و سیاسی تأکید کردند بر ضرورت رفع شکاف‌های اجتماعی و سیاسی تأکید کردند

 گروه اقتصادی »ایران« چالش‌های سید علی مدنی‌زاده  گروه اقتصادی »ایران« چالش‌های سید علی مدنی‌زاده 
در آغاز مأموریتش را   بررسی کرددر آغاز مأموریتش را   بررسی کرد

وزیر اقتصاد در دوره جنگ از نمایندگان رأی اعتماد گرفت
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آخرالزمان در تل آویو  و حیفاآخرالزمان در تل آویو  و حیفا

 راهکارهای آرامش  راهکارهای آرامش 
در بحراندر بحران

ایران در چهارمین شب عملیات دفاعی علیه تجاوز ایران در چهارمین شب عملیات دفاعی علیه تجاوز 
اسرائیل از توانمندی های جدید موشکی رونمایی کرداسرائیل از توانمندی های جدید موشکی رونمایی کرد

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
مطرح کردمطرح کرد
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